
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r.na kanale "DWORY" w Oświęcimiu.

1 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BIAŁDYGA Maciej I 5 3 570 1,0

2 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Bartosz I 11 1 770 2,0

3 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MUSZIK Tomasz I 6 1 210 3,0

4 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO KMIECIK Dawid I 1 1 165 4,0

5 Koło 37 MYSŁOWICE WOJAK Michał I 2 995 5,0

6 Koło 46 SGL CARBON ŻYMEŁKA Kamil I 7 750 6,0

7 Koło 49 RYBNIK KURASZ Andrzej I 10 480 7,0

8 Koło 44 PSZCZYNA NIDERLA Joel I 3 450 8,0

9 Koło 45 RACIBÓRZ CIOŁEK Michał I 4 400 9,0

10 Koło 124 BORYNIA MATUSZCZYK Krzysztof I 8 325 10,0

11 Koło 96 CZERWIONKA POKUSIŃSKI Robert I 9 195 11,0

Oświecim 14.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol
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L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a

w
o
d

n
ik

a

N
u
m

e
r

s
ta

n
o

w
is

k
a

Punktów

[gram]

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "B" - I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r.na kanale "DWORY" w Oświęcimiu.

1 Koło 28 KNURÓW KLETA Patryk I 11 3 925 1,0

2 Koło 72 ZAMET KUBAT Maciej I 2 2 330 2,0

3 Koło 114 SUSZEC DUDA Krzysztof I 4 2 135 3,0

4 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY ŚWIATŁOWSKI Patryk I 8 1 625 4,0

5 Koło 63 WOJKOWICE BĄK Maciej I 5 1 340 5,0

6 Koło 54 SOSNOWIEC KAMIŃSKI Michał I 7 1 220 6,0

7 Koło 43 PYSKOWICE ZIELIŃSKI Mariusz I 3 1 215 7,0

8 Koło 49 RYBNIK ZYGMUNT Marcin I 9 1 080 8,0

9 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE GRABIŃSKI Kamil I 1 1 045 9,0

10 Koło 109 KRZYŻANOWICE STRĄCZEK Mateusz I 6 700 10,0

11 Koło 53 MICHAŁKOWICE TOMANEK Marcin I 10 695 11,0

Oświecim 14.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol

Punkty

karne
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L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imię
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r.na kanale "DWORY" w Oświęcimiu.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 28 KNURÓW KLETA Patryk I B 11 3 925 1,0 1

2 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BIAŁDYGA Maciej I A 5 3 570 1,0 2

3 Koło 72 ZAMET KUBAT Maciej I B 2 2 330 2,0 3

4 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Bartosz I A 11 1 770 2,0 4

5 Koło 114 SUSZEC DUDA Krzysztof I B 4 2 135 3,0 5

6 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MUSZIK Tomasz I A 6 1 210 3,0 6

7 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY ŚWIATŁOWSKI Patryk I B 8 1 625 4,0 7

8 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO KMIECIK Dawid I A 1 1 165 4,0 8

9 Koło 63 WOJKOWICE BĄK Maciej I B 5 1 340 5,0 9

10 Koło 37 MYSŁOWICE WOJAK Michał I A 2 995 5,0 10

11 Koło 54 SOSNOWIEC KAMIŃSKI Michał I B 7 1 220 6,0 11

12 Koło 46 SGL CARBON ŻYMEŁKA Kamil I A 7 750 6,0 12

13 Koło 43 PYSKOWICE ZIELIŃSKI Mariusz I B 3 1 215 7,0 13

14 Koło 49 RYBNIK KURASZ Andrzej I A 10 480 7,0 14

15 Koło 49 RYBNIK ZYGMUNT Marcin I B 9 1 080 8,0 15

16 Koło 44 PSZCZYNA NIDERLA Joel I A 3 450 8,0 16

17 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE GRABIŃSKI Kamil I B 1 1 045 9,0 17

18 Koło 45 RACIBÓRZ CIOŁEK Michał I A 4 400 9,0 18

19 Koło 109 KRZYŻANOWICE STRĄCZEK Mateusz I B 6 700 10,0 19

20 Koło 124 BORYNIA MATUSZCZYK Krzysztof I A 8 325 10,0 20

21 Koło 53 MICHAŁKOWICE TOMANEK Marcin I B 10 695 11,0 21

22 Koło 96 CZERWIONKA POKUSIŃSKI Robert I A 9 195 11,0 22
Oświecim 14.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol
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Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r. na kanale "DWORY" w Oświecimiu.

1 Koło 72 ZAMET KUBAT Maciej I 5 2 700 1,0

2 Koło 63 WOJKOWICE BĄK Maciej I 1 1 930 2,0

3 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY ŚWIATŁOWSKI Patryk I 3 1 415 3,0

4 Koło 109 KRZYŻANOWICE STRĄCZEK Mateusz I 11 1 265 4,0

5 Koło 53 MICHAŁKOWICE TOMANEK Marcin I 4 1 060 5,0

6 Koło 54 SOSNOWIEC KAMIŃSKI Michał I 6 980 6,0

7 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE GRABIŃSKI Kamil I 10 865 7,0

8 Koło 114 SUSZEC DUDA Krzysztof I 9 830 8,0

9 Koło 49 RYBNIK ZYGMUNT Marcin I 7 710 9,0

10 Koło 43 PYSKOWICE ZIELIŃSKI Mariusz I 2 505 10,0

11 Koło 28 KNURÓW KLETA Patryk I 8 195 11,0

Oświecim 15.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "B" - II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r. na kanale "DWORY" w Oświecimiu.

1 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MUSZIK Tomasz I 9 2 425 1,0

2 Koło 124 BORYNIA MATUSZCZYK Krzysztof I 5 2 135 2,0

3 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Bartosz I 2 2 085 3,0

4 Koło 46 SGL CARBON ŻYMEŁKA Kamil I 11 1 945 4,0

5 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO KMIECIK Dawid I 7 1 790 5,0

6 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BIAŁDYGA Maciej I 8 1 280 6,0

7 Koło 37 MYSŁOWICE WOJAK Michał I 1 770 7,0

8 Koło 49 RYBNIK KURASZ Andrzej I 10 585 8,0

9 Koło 96 CZERWIONKA POKUSIŃSKI Robert I 4 375 9,0

10 Koło 45 RACIBÓRZ CIOŁEK Michał I 3 330 10,0

11 Koło 44 PSZCZYNA NIDERLA Joel I 6 270 11,0

Oświecim 15.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol

Punkty

karne
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L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r. na kanale "DWORY" w Oświecimiu.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 72 ZAMET KUBAT Maciej I A 5 2 700 1,0 1

2 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MUSZIK Tomasz I B 9 2 425 1,0 2

3 Koło 124 BORYNIA MATUSZCZYK Krzysztof I B 5 2 135 2,0 3

4 Koło 63 WOJKOWICE BĄK Maciej I A 1 1 930 2,0 4

5 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Bartosz I B 2 2 085 3,0 5

6 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY ŚWIATŁOWSKI Patryk I A 3 1 415 3,0 6

7 Koło 46 SGL CARBON ŻYMEŁKA Kamil I B 11 1 945 4,0 7

8 Koło 109 KRZYŻANOWICE STRĄCZEK Mateusz I A 11 1 265 4,0 8

9 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO KMIECIK Dawid I B 7 1 790 5,0 9

10 Koło 53 MICHAŁKOWICE TOMANEK Marcin I A 4 1 060 5,0 10

11 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BIAŁDYGA Maciej I B 8 1 280 6,0 11

12 Koło 54 SOSNOWIEC KAMIŃSKI Michał I A 6 980 6,0 12

13 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE GRABIŃSKI Kamil I A 10 865 7,0 13

14 Koło 37 MYSŁOWICE WOJAK Michał I B 1 770 7,0 14

15 Koło 114 SUSZEC DUDA Krzysztof I A 9 830 8,0 15

16 Koło 49 RYBNIK KURASZ Andrzej I B 10 585 8,0 16

17 Koło 49 RYBNIK ZYGMUNT Marcin I A 7 710 9,0 17

18 Koło 96 CZERWIONKA POKUSIŃSKI Robert I B 4 375 9,0 18

19 Koło 43 PYSKOWICE ZIELIŃSKI Mariusz I A 2 505 10,0 19

20 Koło 45 RACIBÓRZ CIOŁEK Michał I B 3 330 10,0 20

21 Koło 44 PSZCZYNA NIDERLA Joel I B 6 270 11,0 21

22 Koło 28 KNURÓW KLETA Patryk I A 8 195 11,0 22
Oświecim 15.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol
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Protokół klasyfikacji
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r. na kanale "DWORY" w Oświecimiu.
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Miejsc

w

sektorze

1 Koło 72 ZAMET KUBAT Maciej I B 2 2 330 2,0 A 5 2 700 1,0 5 030 3,0 1

2 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MUSZIK Tomasz I A 6 1 210 3,0 B 9 2 425 1,0 3 635 4,0 2

3 Koło 12 DĄBROWA GÓRNICZA SZLĘK Bartosz I A 11 1 770 2,0 B 2 2 085 3,0 3 855 5,0 3

4 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BIAŁDYGA Maciej I A 5 3 570 1,0 B 8 1 280 6,0 4 850 7,0 4

5 Koło 63 WOJKOWICE BĄK Maciej I B 5 1 340 5,0 A 1 1 930 2,0 3 270 7,0 5

6 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY ŚWIATŁOWSKI Patryk I B 8 1 625 4,0 A 3 1 415 3,0 3 040 7,0 6

7 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO KMIECIK Dawid I A 1 1 165 4,0 B 7 1 790 5,0 2 955 9,0 7

8 Koło 46 SGL CARBON ŻYMEŁKA Kamil I A 7 750 6,0 B 11 1 945 4,0 2 695 10,0 8

9 Koło 114 SUSZEC DUDA Krzysztof I B 4 2 135 3,0 A 9 830 8,0 2 965 11,0 9

10 Koło 28 KNURÓW KLETA Patryk I B 11 3 925 1,0 A 8 195 11,0 4 120 12,0 10

11 Koło 124 BORYNIA MATUSZCZYK Krzysztof I A 8 325 10,0 B 5 2 135 2,0 2 460 12,0 11

12 Koło 54 SOSNOWIEC KAMIŃSKI Michał I B 7 1 220 6,0 A 6 980 6,0 2 200 12,0 12

13 Koło 37 MYSŁOWICE WOJAK Michał I A 2 995 5,0 B 1 770 7,0 1 765 12,0 13

14 Koło 109 KRZYŻANOWICE STRĄCZEK Mateusz I B 6 700 10,0 A 11 1 265 4,0 1 965 14,0 14

15 Koło 49 RYBNIK KURASZ Andrzej I A 10 480 7,0 B 10 585 8,0 1 065 15,0 15

16 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE GRABIŃSKI Kamil I B 1 1 045 9,0 A 10 865 7,0 1 910 16,0 16

17 Koło 53 MICHAŁKOWICE TOMANEK Marcin I B 10 695 11,0 A 4 1 060 5,0 1 755 16,0 17

18 Koło 49 RYBNIK ZYGMUNT Marcin I B 9 1 080 8,0 A 7 710 9,0 1 790 17,0 18

19 Koło 43 PYSKOWICE ZIELIŃSKI Mariusz I B 3 1 215 7,0 A 2 505 10,0 1 720 17,0 19

20 Koło 45 RACIBÓRZ CIOŁEK Michał I A 4 400 9,0 B 3 330 10,0 730 19,0 20

21 Koło 44 PSZCZYNA NIDERLA Joel I A 3 450 8,0 B 6 270 11,0 720 19,0 21
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Protokół klasyfikacji
Spławikowych Mistrzostw Okręgu MŁODZIEŻY zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniach 14-15.06.2014r. na kanale "DWORY" w Oświecimiu.
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1 Koło 72 ZAMET KUBAT Maciej I B 2 2 330 2,0 A 5 2 700 1,0 5 030 3,0 1
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22 Koło 96 CZERWIONKA POKUSIŃSKI Robert I A 9 195 11,0 B 4 375 9,0 570 20,0 22

Oświecim 15.06.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146


